
Uchwała Nr 3/17/12/IV        
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 stycznia 2012 roku 

w sprawie: ustalenia kryterium regionalnego dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity  Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ustala kryterium regionalne oceny wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie budowy, 

przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 w brzmieniu: 

 

„Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich poprzez zachowanie i budowanie tradycyjnych więzi 

międzyludzkich i lokalnych tradycji w zakresie sprzedaży bezpośredniej poprzez budowę, przebudowę lub 
wyposażenie targowiska stałego”. 
 

Dwa punkty w ramach kryterium regionalnego otrzyma operacja realizowana w miejscowości liczącej nie mniej 

niż 5 tysięcy mieszkańców pod warunkiem, że będzie to miejscowość o największej liczbie mieszkańców 

spośród miejscowości w danym powiecie na podstawie wniosku o przyznanie pomocy, który został pozytywnie 

zweryfikowany podczas oceny. 

 

Jeden punkt w ramach kryterium regionalnego otrzyma operacja realizowana w miejscowości liczącej nie mniej 

niż 5 tysięcy mieszkańców, która będzie drugą pod względem liczby mieszkańców miejscowością w danym 

powiecie na podstawie wniosku o przyznanie pomocy, który został pozytywnie zweryfikowany podczas oceny. 

 

Uwaga: 

 

/W przypadku, gdy nie zostanie złożony wniosek o przyznanie pomocy wskazujący realizację operacji w 

miejscowości o największej i drugiej w kolejności liczbie mieszkańców w danym powiecie, bierze się pod 

uwagę kolejne miejscowości pod względem liczby mieszkańców./ 

Zero punktów w ramach kryterium regionalnego otrzyma operacja realizowana w miejscowości liczącej poniżej 

5 tysięcy mieszkańców oraz w trzeciej i kolejnej miejscowości pod względem liczby mieszkańców w danym 

powiecie. 

 
2. Podstawę weryfikacji kryterium regionalnego określonego powyżej stanowić będą pozytywnie zweryfikowane 

wnioski o przyznanie pomocy złożone w ramach naboru przez beneficjentów oraz dane statystyczne GUS w 

zakresie liczby ludności zamieszkującej w miejscowości, w której realizowana będzie operacja wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2010 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Jacek Protas 


